.velit christianae et civili reipublicae auxiliariam porrigere 
dexteram, omnesque disperdere errores et impietates, ac di- 

vinae suae gratiae luminem omnium errantium mentes illu- 
sirare, illosque ad se convertere et revocare; quo Ecclesia 

sua saneta optatissimam assequatlur pacem, et ubique terra- 

rum maiora in dies incrementa suscipiat, ac prospere vigeat 
et efflorescat. Ut autem quae pelimus et quaerimus facilius 

consequi possimus, ne cessemus adhibere primum  depreca- 

tricem apud Deum Immaculatam Sauctissimamque Deiparam 

Virginem Mariam, quae misericordissima et amantissima 

nostrum omnium mater cuncias semper interemit haereses, 

et caius nullum apud Deum praesentius patrocinium. Peta- 

mus quoque suffragia tum sancti eiusdem Virginis Sponsi 

Iosephi, tum sanctorum Apostolorum Petri et Paulli , omnium- 

que coelitum, et illorum praesertim, quos nuper Sanctorum 
fastis adscriptos colimus et veneramur. 

tenebre, ed é potente a suscitar dalle pietre i figliuoli di Abramo, 
aceiocché, pei meriti dell'Unigenito Figliuol suo e Signor nostro 
Gesü Cristo, voglia porgere l'ausiliatrice sua destra alla cristiara 
e eivile Repubblica, e disperdere tutti gli errori ed empietà, e col 
lume della sua grazia illustrare le menti di tutti gli erranti, e 
questi stessi convertire e à sé richiamare; sicehé la sua Santa 
Chiesa consegua la desideratissima pace e in ogni parte della 
terra ricevà ogni di maggiori incrementi e prosperamente vigo- 

reggi e fiorisca. Affinché poi piu facilmente possiamo impetrare le 
eose che domandiamo, non eessiamo d'interporre primieramente 
come avvocata presso Dio, l'Immacolata e Santissima sua Madre 
la Vergine Maria, la quale, come misericordiosissima ed amantis- 
sima madre di tutti noi, spense sempre mai ogni eresia, e del cui 
patrocinio niente ci ha piü efficace presso Dio. Chiediamo ancora 
il suffragio si del santo Sposo di essa Vergine, Giuseppe, e si dei 
SS. Apostoli Pietro e Pa20lo, non che di tutti i Celesti, e di quelli 
segnatamente che testé ascritti al novero dei Santi celebriamo e 
veneriamo. HE 95 | 
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Antequam vero dicendi finem faciamus Nobis lemperare 
non possumus, quin iterum testemur et confirmemus, summa 
Nos uti consolatione, dum iucundissiimo Vesirum omnium 

conspectu fruimur, Venerabiles Fratres, qui tanta fide, pie- 

tale ed observantia Nobis et huic Petri Cathedrae firmiter 

obstricti, ac ministerium Vestrum implentes, maiorem Dei 
gloriam et animarum salutem omni studio procurare glo- 
riamini, quique concordissimis animis, atque admirabili